



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 69/2017 Licitação: 69/2017 Modalidade: Pregão

Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 69 / 2017



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 69/2017 Licitação: 69/2017 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA			TRATOR PECAS COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	1	53.500,00	53.500,00	Proposta

Item	Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	VALVULA TERMOSTATICA	UND	1	299,00	299,00
2	CORREIA	UND	1	113,00	113,00
3	ESTICADOR	UND	1	471,00	471,00
4	TAMPA RADIADOR	UND	1	42,00	42,00
5	PISTA RETENTOR DT	UND	1	170,00	170,00
6	PISTA RETENTOR TZ	UND	1	243,00	243,00
7	FILTRO MOTOR	UND	1	82,00	82,00
8	FILTRO DIESEL	UND	2	33,00	66,00
9	FILTRO AR INTERNO	UND	1	164,00	164,00
10	FILTRO AR EXTERNO	UND	1	406,00	406,00
11	MANGUEIRA INFERIOR	UND	1	413,00	413,00
12	RESPIRO MOTOR	UND	1	47,00	47,00
13	CABO ACELERADOR	UND	1	321,00	321,00
14	RETENTOR CONVERSOR	UND	1	113,00	113,00
15	ROLAMENTO CONVERSOR	UND	1	298,00	298,00
16	BICO INJETOR	UND	6	271,00	1.626,00
17	DISCOS INTERMEDIARIOS	UND	6	78,00	468,00
18	VALVULA DOSIFICADORA	UND	1	280,00	280,00
19	REPARO	UND	1	187,00	187,00
20	ANEL	UND	1	148,00	148,00
21	JOGO PALHETAS	UND	1	116,00	116,00
22	PISTAO ALIMENTADOR	UND	1	46,00	46,00
23	EIXO ACELERADOR	UND	1	119,00	119,00
24	RETENTOR CONVERSOR	UND	2	43,00	86,00
25	SOLENOIDE	UND	1	201,00	201,00
26	ANEL RESSALTO	UND	1	720,00	720,00
27	TAMPA CARCACA	UND	1	184,00	184,00
28	BOMBA OLEO	UND	1	455,00	455,00
29	PISTAO COM ANEIS	UND	6	380,00	2.280,00
30	JOGO JUNTAS SUPERIOR	UND	1	480,00	480,00
31	JOGO JUNTAS INFERIOR	UND	1	491,00	491,00
32	BRONZINA BIELA	UND	1	221,00	221,00



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 69/2017 Licitação: 69/2017 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA			TRATOR PECAS COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	1	53.500,00	53.500,00	Proposta

Item	Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
33	JOGO BRONZINA MANCAL	UND	1	432,00	432,00
34	CABECOTE MOTOR	UND	1	3.944,00	3.944,00
35	MOLA	UND	1	7,00	7,00
36	EMBOLO	UND	1	182,00	182,00
37	VALVULA ALIVIO	UND	1	23,00	23,00
38	PARAFUSO CABECOTE	UND	6	16,00	96,00
39	PARAFUSO CABECOTE	UND	14	16,00	224,00
40	PARAFUSO CABECOTE	UND	6	25,00	150,00
41	PARAFUSO BIELA	UND	12	22,00	264,00
42	PARAFUSO COLETOR ESCAPE	UND	12	7,00	84,00
43	BOMBA AGUA	UND	1	227,00	227,00
44	TUCHO VALVULA	UND	12	30,00	360,00
45	BUJAO	UND	6	14,00	84,00
46	ANEL	UND	1	726,00	726,00
47	ANEL	UND	1	265,00	265,00
48	PLACA	UND	7	174,00	1.218,00
49	ROLAMENTO	UND	1	281,00	281,00
50	ANEL	UND	1	174,00	174,00
51	ARRUELA	UND	10	61,00	610,00
52	REPARO	UND	1	2.000,00	2.000,00
53	REPARO	UND	1	1.000,00	1.000,00
54	REPARO	UND	1	197,00	197,00
55	MOLA	UND	1	119,00	119,00
56	FILTRO	UND	1	244,00	244,00
57	CARRIER	UND	1	5.334,00	5.334,00
58	DISCO	UND	7	117,00	819,00
59	ANEL	UND	2	70,00	140,00
60	ESPACADOR	UND	1	389,00	389,00
61	ENGRENAGEM	UND	1	345,00	345,00
62	ENGRENAGEM	UND	4	437,00	1.748,00
63	ROLAMENTO	UND	1	446,00	446,00
64	ROLAMENTO	UND	1	93,00	93,00



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 69/2017 Licitação: 69/2017 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA			TRATOR PECAS COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	1	53.500,00	53.500,00	Proposta

Item	Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
65	COLA	UND	3	40,00	120,00
66	COLA TRAVA ROSCA	UND	1	21,00	21,00
67	EIXO	UND	4	195,00	780,00
68	FILTRO TORQUE	UND	1	504,50	504,50
69	FILTRO TELA	UND	1	330,00	330,00
70	ANEL	UND	15	3,00	45,00
71	TERMINAL 100-08-08	UND	1	16,00	16,00
72	PLACA	UND	4	98,50	394,00
73	REPARO	UND	1	320,00	320,00
74	FILTRO HIDRAULICO	UND	1	262,00	262,00
75	MANGUEIRA HD 1/2	UND	7	40,00	280,00
76	TERMINAL 10-08	UND	4	33,00	132,00
77	CAPA 08	UND	4	14,00	56,00
78	ARAME MIG	UND	430	1,50	645,00
79	OXIGENIO	UND	3	19,00	57,00
80	DISCO DESBASTE 7	UND	2	21,00	42,00
81	ELETRODO CROMO-NIQUEL	UND	2	7,00	14,00
82	PARAFUSO	UND	3	2,00	6,00
83	PARAFUSO	UND	4	6,00	24,00
84	PARAFUSO	UND	6	1,50	9,00
85	PARAFUSO	UND	1	9,00	9,00
86	TRAVA	UND	2	9,00	18,00
87	PINO ELASTICO	UND	7	0,50	3,50
88	ARRUELA	UND	2	0,50	1,00
89	VARETA SOLDA	UND	3	22,00	66,00
90	QUEROSENE	UND	9	7,00	63,00
91	MAO DE OBRA BOMBA INJETORA	HR	8	78,00	624,00
92	RETIFICAR VIRABREQUIM	UND	1	732,00	732,00
93	POLIR EIXO COMANDO	UND	1	154,00	154,00
94	TROCAR BUCHAS COMANDO	UND	1	51,00	51,00
95	RETIFICAR CILINDROS	UND	6	120,00	720,00
96	PLAINAR BLOCO	UND	1	447,00	447,00



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 69/2017 Licitação: 69/2017 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA			TRATOR PECAS COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	1	53.500,00	53.500,00	Proposta

Item	Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
97	ENCAMISAR CILINDRO	UND	6	121,00	726,00
98	RETIFICAR BUCHA BIELA	UND	6	70,00	420,00
99	ALINHAR BIELAS	UND	6	26,00	156,00
100	LIMPEZA PARA USINAGEM	UND	1	95,00	95,00
101	MAO DE OBRA DESMONTAGEM E MONTAGEM	HR	64	70,00	4.480,00
102	LIMPEZA RADIADOR	UND	1	516,00	516,00
103	SERVICOS DE TORNO	HR	3	70,00	210,00
104	MAO DE OBRA CONSERTO TORQUE	HR	77	70,00	5.390,00
105	MAO DE OBRA CONSERTO COMANDO	HR	4	70,00	280,00
106	MAO DE OBRA CONSERTO CHASSIS	HR	10	70,00	700,00

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação	
							Total Geral:	53.500,00	

Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
20621 - TRATOR PECAS COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	1	53.500,00